
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П  О Р Я Ж Е Н И Е

          от « 02 » сентября  2024 г.                                                                                      №  55

«О передаче в  безвозмездное 
пользование трактора Беларус 
и полуприцепа тракторного цистерны»

        Рассмотрев  заявление  директора  ГКУЗ  «Волгоградский  областной
противотуберкулезный санаторий «Палласовский» о предоставлении трактора Беларус и
полуприцепа-цистерны, для проведения противопожарных мероприятий в отдаленном от
центральной усадьбы – с.Савинка, поселке Кумысолечебница, руководствуясь  ст.  17.1
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

Распоряжаюсь:

1.Передать  в  безвозмездное  пользование  ТОС  «Савинский»  Савинского
сельского поселения:

-  Трактор  Беларус  82,1  (VIN Y4R900Z01P1134463),  выпуска  2023  года,  цвет
синий, номер двигателя Д-243S2, паспорт  BY KC 067435 от 11.05.2023г.,  инвентарный
номер  0000000307, балансовая  стоимость  1986333,33  руб.,  свидетельство  о
государственной регистрации СМ 974816 от 25.06.2024

-  Полуприцеп  тракторный  –  цистерна  ЛКТ-3,5П,  год  выпуска  2024,  цвет
оранжевый,  заводской  номер  1010  РЗ,  балансовая  стоимость  753000,00  руб.,
свидетельство о государственной регистрации СМ 974815 от 25.06.2024г.  инвентарный
номер 000000308.

2.Заключить  с  ГКУЗ  «Волгоградский  областной  противотуберкулезный
санаторий  «Палласовский»  договор  безвозмездного    пользования   выше  указанного
имущества  на срок  до 31.12.2024 год. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского  сельского поселения                                        А.И. Солодовникова 


